



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Pilates Cph ApS

c/o Baghus Nørregade 26, 1., 1165 København K

CVR-nr. 31 75 18 45

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2018.

Gitte Peirano
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Pilates Cph ApS
c/o Baghus Nørregade 26, 1.
1165 København K

CVR-nr.: 31 75 18 45
Stiftet: 5. august 2008
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Gitte Peirano
Camilla Nellemose Bækholm

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udbyde serviceydelser til styrkelse af menneskekroppens funktioner og anden virksomhed relateret hertil.

Usædvanlige forhold

Der har i årets løb ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i årets løb ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.906 t.kr. mod 2.547 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 108 t.kr. mod 157 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste	1.905.666	2.547.370
1 Personaleomkostninger	-1.721.885	-2.092.985
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-37.498	-63.576
Andre driftsomkostninger	0	-193.514
Driftsresultat	146.283	197.295
Øvrige finansielle omkostninger	-3.774	-4.741
Resultat før skat	142.509	192.554
2 Skat af årets resultat	-34.544	-35.651
Årets resultat	107.965	156.903
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	107.965	156.903
Disponeret i alt	107.965	156.903



Balance 30. september

Aktiver	2018	2017
Note	kr.	kr.
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	150.434	187.316
4 Indretning af lejede lokaler	329.705	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>480.139</u>	<u>187.316</u>
Deposita	216.595	127.220
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>216.595</u>	<u>127.220</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>696.734</u>	<u>314.536</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	42.957	19.020
Varebeholdninger i alt	<u>42.957</u>	<u>19.020</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	17.210	0
Andre tilgodehavender	13.750	31.490
Periodeafgrænsningsposter	11.868	10.935
Tilgodehavender i alt	<u>42.828</u>	<u>42.425</u>
Likvide beholdninger	6.195	451.690
Omsætningsaktiver i alt	<u>91.980</u>	<u>513.135</u>
Aktiver i alt	<u>788.714</u>	<u>827.671</u>



Balance 30. september

Passiver

Note	2018 kr.	2017 kr.
Egenkapital		
5 Anpartskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	215.359	107.395
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	103.400
Egenkapital i alt	340.359	335.795
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	21.062	7.374
Hensatte forpligtelser i alt	21.062	7.374
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	80.878	68.174
Anden gæld	291.340	342.462
Periodeafgrænsningsposter	55.075	73.866
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	427.293	484.502
Gældsforpligtelser i alt	427.293	484.502
Passiver i alt	788.714	827.671

6 Eventualposter



Noter

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.612.789	2.021.637
Andre omkostninger til social sikring	6.816	8.804
Personalemkostninger i øvrigt	102.280	62.544
	1.721.885	2.092.985
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	20.856	54.012
Årets regulering af udskudt skat	13.688	-18.361
	34.544	35.651
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2017	368.888	233.591
Tilgang i årets løb	0	135.297
Kostpris 30. september 2018	368.888	368.888
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	-181.572	-164.511
Årets afskrivninger	-36.882	-17.061
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	-218.454	-181.572
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	150.434	187.316



Noter

	30/9 2018 kr.	30/9 2017 kr.		
4. Indretning af lejede lokaler				
Kostpris 1. oktober 2017	0	367.270		
Tilgang i årets løb	330.321	0		
Afgang i årets løb	0	-367.270		
Kostpris 30. september 2018	330.321	0		
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	0	-142.779		
Årets afskrivninger	-616	-36.803		
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	179.582		
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	-616	0		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	329.705	0		
5. Egenkapital				
	Anpartskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2017	125.000	107.394	103.400	335.794
Udbetalt udbytte	0	0	-103.400	-103.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	107.965	0	107.965
Egenkapital 30. september 2018	125.000	215.359	0	340.359
6. Eventualposter				
Eventualforpligtelser				
Eventualforpligtelser i alt				t.kr. <u>327</u>


